Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2024
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADA: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 40.708.647/0001-97
Objeto: Aquisição de Materiais de processamento de dados, bem como, computadores,
impressora, notebook e demais acessórios e suprimentos para manutenção dos
equipamentos dos departamentos desta municipalidade, por um período de 12 meses.
Valor Total: R$ 29.950,00 (vinte e nove mil, novecentos e cinquenta reais).
INÍCIO:03/01/2024.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/01/2025.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 120/2023, homologado em 03/01/2024.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03/01/2024.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2024
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADA: J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 30.915.834/0001-98
Objeto: Aquisição de Materiais de processamento de dados, bem como, computadores,
impressora, notebook e demais acessórios e suprimentos para manutenção dos
equipamentos dos departamentos desta municipalidade, por um período de 12 meses.
Valor Total: R$ 226.220,00 (duzentos e vinte e seis mil, duzentos e vinte reais).
INÍCIO:03/01/2024.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/01/2025.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 120/2023, homologado em 03/01/2024.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03/01/2024.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2024
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADA: L2 TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 44.189.336/0001-10
Objeto: Aquisição de Materiais de processamento de dados, bem como, computadores,
impressora, notebook e demais acessórios e suprimentos para manutenção dos
equipamentos dos departamentos desta municipalidade, por um período de 12 meses.
Valor Total: R$ 31.425,00 (trinta e um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).
INÍCIO:03/01/2024.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/01/2025.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 120/2023, homologado em 03/01/2024.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03/01/2024.

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 2113 Jardim Alegre, Quinta-Feira, 04 de Janeiro de 2024

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2024
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADA: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 10.820.186/0001-89
Objeto: Aquisição de Materiais de processamento de dados, bem como, computadores,
impressora, notebook e demais acessórios e suprimentos para manutenção dos
equipamentos dos departamentos desta municipalidade, por um período de 12 meses.
Valor Total: R$ 45.450,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais).
INÍCIO:03/01/2024.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/01/2025.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 120/2023, homologado em 03/01/2024.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03/01/2024.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2024
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADA: STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA
CNPJ: 47.276.317/0001-19
Objeto: Aquisição de Materiais de processamento de dados, bem como, computadores,
impressora, notebook e demais acessórios e suprimentos para manutenção dos
equipamentos dos departamentos desta municipalidade, por um período de 12 meses.
Valor Total: R$ 218.717,00 (duzentos e dezoito mil, setecentos e dezessete reais).
INÍCIO:03/01/2024.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/01/2025.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 120/2023, homologado em 03/01/2024.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03/01/2024.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2024
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADA: AMMO INFORMATICA LTDA
CNPJ: 07.300.151/0001-04
Objeto: Aquisição de Materiais de processamento de dados, bem como, computadores,
impressora, notebook e demais acessórios e suprimentos para manutenção dos
equipamentos dos departamentos desta municipalidade, por um período de 12 meses.
Valor Total: R$ 80.729,50 (oitenta mil, setecentos e vinte e nove reais e cinquenta
centavos).
INÍCIO:03/01/2024.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/01/2025.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 120/2023, homologado em 03/01/2024.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03/01/2024.

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 2113 Jardim Alegre, Quinta-Feira, 04 de Janeiro de 2024

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 342/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADA: MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 50.117.026/0001-92
Objeto: Aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico e equipamentos para a
manutenção visando atender as demandas dos departamentos e secretarias dessa
Municipalidade, por um período de 12 (doze) meses.
Valor Total: 348.950,00 (trezentos e quarenta e oito mil, novecentos e cinquenta reais).
INÍCIO:12/12/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/12/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 110/2023, homologado em 12/12/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 12/12/2023.

3

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 2113 Jardim Alegre, Quinta-Feira, 04 de Janeiro de 2024

		2024-01-04T21:07:44-0300